▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
Grooved Pulley for Classical and Narrow V - belts
ISOMEC® SP PULLEY イソメック®SPプーリー
●● 1個でも、短納期でお届けします。
鋳造から機械加工・表面処理まで一貫生産。しかも、プーリー
加工専用のNC機械・自動機・バランサなどを自社開発。セ
ル生産方式により、多品種少量生産と短納期を極限まで追求。
お客さまに“便利”をお届けします。

のゲージがあります。プーリーのメン
テナンスの際に、ご利用ください。
イソメックブッシングの詳細情報は商
品ページをご参照ください。
品番◀1  データム径
dd
外径
de
ブッシング 形状
図番
ハブ リム 慣性モーメント＊2
（kg・m2）
質量＊3
（kg）品番 最大軸穴径＊1 db l s1 s2 w h＋2
　0
SPZ100-5 100 104 2012 50（48） 41UR - 32 - 32 64 16.5 0.0027   1.51
SPZ106-5 106 110 2012 50（48） 41UR - 32 - 32 64 16.5 0.00344   1.73
SPZ112-5 112 116 2012 50（48） 41UR - 32 - 32 64 16.5 0.00446   2.07
SPZ118-5 118 122 2012 50（48） 41UR - 32 - 32 64 16.5 0.00558   2.36
SPZ125-5 125 129 2012 50（48） 41UR - 32 - 32 64 16.5 0.0071   2.73
SPZ132-5 132 136 2517 60（60） 41UR - 45 - 19 64 16.5 0.00891   2.97
SPZ140-5 140 144 2517 60（60） 41U - 45 - 19 64 16.5 0.0117   3.56
SPZ150-5 150 154 2517 60（60） 41U - 45 - 19 64 16.5 0.0159   4.35
SPZ160-5 160 164 2517 60（60） 41U - 45 - 19 64 16.5 0.021   5.19
SPZ180-5 180 184 2517 60（60） 41U - 45 - 19 64 16.5 0.0345   7.02
SPZ200-5 200 204 2517 60（60） 51U - 45 -   9.5 64 16.5 0.0534   9.07
SPZ212-5 212 216 2517 60（60） 50U 124 45 -   9.5 64 16.5 0.054   8.16
SPZ224-5 224 228 2517 60（60） 50Y 124 45 -   9.5 64 16.5 0.0513   6.82
SPZ236-5 236 240 2517 60（60） 50U 124 45 -   9.5 64 16.5 0.0705   8.59
SPZ250-5 250 254 2517 60（60） 50Y 124 45 -   9.5 64 16.5 0.0722   7.72
SPZ280-5 280 284 2517 60（60） 50Y 124 45 -   9.5 64 16.5 0.103   8.81
SPZ315-5 315 319 2517 60（60） 50Y 124 45 -   9.5 64 16.5 0.201 14
SPZ355-5 355 359 2517 60（60） 50Y 120 45 -   9.5 64 16 0.216 11.5
SPZ400-5 400 404 2517 60（60） 50Y 120 45 -   9.5 64 16 0.321 13.6
SPZ500-5 500 504 3526 75（75） 50Y 190 41 - 11.5 64 16 0.71 21.7
単位：mm
＊1：　新JIS平行キーまたはシャローキーを適用する場合の最大軸穴径です。ただし（ ）内は旧JIS平行キーを適用する場合の最大軸穴径です。
＊2：　ブッシングを含まないプーリー単体の慣性モーメントです。
＊3：　ブッシングを含まないプーリー単体の質量です。